

Penta Systems ApS

Karen Blixens Vej 34, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 19 48 88 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Claus Rude
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penta Systems ApS
Karen Blixens Vej 34
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 45869053

CVR-nr.: 19 48 88 37

Stiftet: 28. august 1996

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Rude, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 961.565 kr. mod 5.893.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.969.058	1.399.919
1 Personaleomkostninger	-1.065.465	-1.057.562
Driftsresultat	903.593	342.357
Andre finansielle indtægter	492.917	7.779.357
Øvrige finansielle omkostninger	-99.765	-448.027
Resultat før skat	1.296.745	7.673.687
Skat af årets resultat	-335.180	-1.780.199
Årets resultat	961.565	5.893.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	961.565	5.893.488
Disponeret i alt	961.565	5.893.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.001	250.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.251.886</u>	<u>23.429.276</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.501.887</u>	<u>23.679.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.501.887</u>	<u>23.679.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.389	150.727
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	298.088	298.088
Tilgodehavende selskabsskat	12.660	0
Andre tilgodehavender	<u>2.437</u>	<u>1.951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>402.574</u>	<u>450.766</u>
Likvide beholdninger	<u>1.811.265</u>	<u>1.150.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.213.839</u>	<u>1.601.462</u>
Aktiver i alt	<u>25.715.726</u>	<u>25.280.739</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>24.898.891</u>	<u>23.937.326</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.023.891</u>	<u>24.062.326</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>26.269</u>	<u>16.447</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.269</u>	<u>16.447</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.827	260.416
	Gæld til associerede virksomheder	298.087	298.087
	Selskabsskat	0	389.396
	Anden gæld	<u>253.652</u>	<u>254.067</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.566</u>	<u>1.201.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>665.566</u>	<u>1.201.966</u>
	 Passiver i alt	 <u>25.715.726</u>	 <u>25.280.739</u>
 4 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.000.000	1.000.000
Pensioner	56.956	51.700
Andre omkostninger til social sikring	3.883	2.429
Personalemkostninger i øvrigt	4.626	3.433
	<u>1.065.465</u>	<u>1.057.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	23.937.326	18.043.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>961.565</u>	<u>5.893.488</u>
	<u>24.898.891</u>	<u>23.937.326</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter direkte og solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i RUBA I/S. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2016 udgør DKK. 1.745.501.		